Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)

Погорельский пер., д. 7, стр. 2,
Москва, 119017

Телефон (495) 357-00-14
E-mail: office@rusatom-utilities.ru

ОКПО 92472511, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 770601001

 №

На №  от

Запрос технико-коммерческого
предложения

По списку рассылки

                                                   Уважаемый поставщик!

        АО «Русатом Инфраструктурные решения» (далее – АО «РИР») в 2021 году
планирует провести закупку на оказание услуг по технической поддержке и
доработке официального сайта Акционерного общества «Русатом Инфраструктурные
решения».
        Прошу Вас проработать и направить технико-коммерческое предложение
(ТКП) на оказание услуг в соответствии с Техническим заданием и формой
коммерческого предложения (Приложение 1), с учетом следующего:
Наименование  Оказание услуг по технической поддержке и доработке

официального сайта Акционерного общества «Русатом
Инфраструктурные решения».

Оформление
коммерческого
предложения

Коммерческое предложение должно быть официально
оформлено (на бланке организации), с указанием адреса,
контактного телефона исполнителя, подписано
руководителем (уполномоченным лицом), скреплено
печатью организации.

Срок оказания
услуг

В течение 365 календарных дней с момента подписания
договора.

Цена, руб. Указать стоимость услуг без НДС и общую стоимость
выполняемых услуг с НДС.

Срок действия
цены

Указать срок действия предлагаемой цены (не менее 60-ти
календарных дней с даты подачи предложения).

Условия оплаты В соответствии с проектом договора.

Шаронова Дарья Александровна
+7 (495) 357-00-14

Из ответа на запрос должны однозначно определяться:
  стоимость услуг без НДС и общая стоимость оказанных услуг с НДС;

  срок оказания услуг;

   условия оплаты;

   срок действия коммерческого предложения: до «_____»________20__г.

В случае возможности оказания услуг по технической поддержке и доработке

официального сайта Акционерного общества «Русатом Инфраструктурные
решения», прошу в течение 2 рабочих дней направить коммерческое предложение
в виде скан копии за подписью руководителя (уполномоченного лица),
скрепленного печатью на адрес электронной почты office@rusatom-utilities.ru.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновения каких-либо обязательств для заказчика.

Приложение:

1. Форма коммерческого предложения;
2. Техническое задание  307-4/114-ТЗ от 09.08.2021;
3. Проект Договора.

Директор по закупкам и МТО              О.А. Дудник

mailto:office@rusatom-utilities.ru